
Plantation Original Dark Rum 280cl pouch

 Päritolumaa: Barbados

 Tootja: Maison Ferrand

 Maht: 280cl

 EAN: 3460410535054

 Alkoholisisaldus: 40.0% vol

 Tootegrupp: Rumm

 Alkoholi liik: Rumm

 Kastis: 4 tk

Iseloomustus

Topeltlaagerdumine. Tõeline sügavus. Väiksem jalajälg. Plantation Original
Dark on rikkalik ja täidlane rumm, mille topeltlaagerdumine Kariibi mere saartel
ja Prantsusmaal annab joogile sügava ja kompleksse maitseprofiili. Ideaalne nii
kokteilideks kui ka puhtalt nautimiseks. Uus 280cl pouch-pakend tagab oluliselt
väiksema keskkonnamõju, olles kergem ja taaskasutatav. Tegu on
vastutustundliku valikuga, mis sobib suurepäraselt professionaalsetele
baaridele, üritustele ja teadlikule tarbijale. Toote eelised: – Topeltlaagerdunud
– sügav karamelli, šokolaadi ja vürtside bukett. – Mahukas 280cl säästlik
pakend – ideaalne kokteilide valmistamiseks. – Pouch-vorm vähendab
süsinikujalajälge ja logistilisi kulusid.

Tarbimissoovitus

Dark & Stormy kokteilisoovitus: 4cl Plantation Original Dark Rum / 1cl värsket
laimi / 3-4 tilka bitterit / London Essence Ginger Ale’i. Serveeri tiki kruusis
piparmündiga.

Lisainfo

Maison Ferrand – Prantsuse käsitööalkoholi meister. Maison Ferrand on
sõltumatu ja auhinnatud alkoholitootja, mille juured ulatuvad 15. sajandi
Cognaci piirkonda. Tegu on majaga, mis ühendab sügava ajaloo,
traditsioonilised meetodid ja uuenduslikud tootmistehnikad. Ettevõtte portfellis
on mitmed maailmatasemel joogid: – Ferrand Cognac – traditsiooniline konjak,
sh eksklusiivne Double Cask Réserve, mis küpseb kahes eri vaadis. –
Planteray Rum – tuntud oma kahekordse laagerdamise poolest (Kariibi mere
saartel ja Prantsusmaal) – Citadelle Gin – Prantsusmaa esimene käsitöö-gin,
valmistatud 19 loodusliku koostisosaga. – Canerock Spiced Rum – täidlane ja
naturaalsete vürtsidega rikastatud rumm Jamaicalt. Maison Ferrand on ka
West Indies Rum Distillery (Barbados) ja osaliselt National Rums of Jamaica
omanik, mis tugevdab nende teadmisi ja kontrolli kogu tootmisahela üle.
Maison Ferrand ühendab maitse, kvaliteedi ja kultuuri – sobib nii
professionaalidele kui ka teadlikele nautlejatele.

Tootja koduleht: https://planterayrum.com/

https://planterayrum.com/

